



2019年1月7日

各 位

会 社 名 株式会社ユー・エス・エス
代表者名 代表取締役社長 安藤之弘
(コード番号 4732 東証・名証第1部)
問合せ先 取締役副社長統括本部長 山中雅文
(TEL. 052-689-1129)

2019年3月期第3四半期 USSグループ中古車オークション実績 (速報)

USSグループの2019年3月期第3四半期(2018年10月1日から12月31日まで)の中古車オークション実績(速報)および2019年3月期第3四半期累計(2018年4月1日から12月31日まで)の中古車オークション実績(速報)をお知らせいたします。

2018年10月～12月(3か月間)

出品台数 **99.4%**、成約台数 **99.4%** (前年同期比)

成約率 **62.6%** (前年同期実績 **62.6%**)

2018年4月～12月(9か月間)

出品台数 **110.5%**、成約台数 **109.7%** (前年同期比)

成約率 **62.9%** (前年同期実績 **63.3%**)

※2017年10月よりJAA、HAAの実績が含まれております。

2019年3月期第3四半期 USSグループ中古車オークション実績表(速報)

2018年10月～12月(3か月間)

| | 開催数 | | 出品台数 | | | 成約台数 | | | 成約率 | |
|-------------------|-----|-----|---------|---------|--------|---------|---------|--------|-------|-------|
| | 当期 | 前期 | 実績 | 前年実績 | 前年比 | 実績 | 前年実績 | 前年比 | 実績 | 前年実績 |
| 東京 | 13 | 13 | 161,348 | 153,526 | 105.1% | 110,805 | 105,811 | 104.7% | 68.7% | 68.9% |
| 名古屋 | 12 | 12 | 115,271 | 113,077 | 101.9% | 63,477 | 62,844 | 101.0% | 55.1% | 55.6% |
| 横浜 | 13 | 13 | 44,292 | 45,354 | 97.7% | 29,310 | 30,293 | 96.8% | 66.2% | 66.8% |
| 九州 | 12 | 12 | 42,438 | 42,757 | 99.3% | 25,491 | 26,792 | 95.1% | 60.1% | 62.7% |
| 大阪 | 12 | 12 | 43,520 | 27,890 | 156.0% | 24,357 | 17,113 | 142.3% | 56.0% | 61.4% |
| 札幌 | 13 | 13 | 37,484 | 34,033 | 110.1% | 25,407 | 22,955 | 110.7% | 67.8% | 67.4% |
| R-名古屋 | 13 | 13 | 33,169 | 32,257 | 102.8% | 28,144 | 27,670 | 101.7% | 84.9% | 85.8% |
| 静岡 | 12 | 12 | 21,158 | 18,809 | 112.5% | 14,288 | 12,977 | 110.1% | 67.5% | 69.0% |
| 神戸 | 13 | 13 | 21,422 | 17,686 | 121.1% | 12,327 | 9,751 | 126.4% | 57.5% | 55.1% |
| 岡山 | 12 | 12 | 17,928 | 15,567 | 115.2% | 12,161 | 10,727 | 113.4% | 67.8% | 68.9% |
| 東北 | 13 | 13 | 15,021 | 14,450 | 104.0% | 10,948 | 10,729 | 102.0% | 72.9% | 74.2% |
| 群馬 | 12 | 12 | 13,889 | 14,495 | 95.8% | 9,320 | 10,019 | 93.0% | 67.1% | 69.1% |
| 埼玉 | 12 | 12 | 11,267 | 12,566 | 89.7% | 6,962 | 7,223 | 96.4% | 61.8% | 57.5% |
| 新潟 | 13 | 13 | 10,236 | 10,137 | 101.0% | 4,715 | 4,567 | 103.2% | 46.1% | 45.1% |
| 福岡 | 13 | 13 | 9,501 | 7,886 | 120.5% | 6,160 | 4,354 | 141.5% | 64.8% | 55.2% |
| 北陸 | 12 | 12 | 4,157 | 3,803 | 109.3% | 2,651 | 2,376 | 111.6% | 63.8% | 62.5% |
| JAA | 13 | 13 | 27,667 | 35,571 | 77.8% | 15,701 | 20,691 | 75.9% | 56.7% | 58.2% |
| HAA | 12 | 12 | 69,470 | 103,436 | 67.2% | 35,222 | 53,239 | 66.2% | 50.7% | 51.5% |
| 総合計 | 225 | 225 | 699,238 | 703,300 | 99.4% | 437,446 | 440,131 | 99.4% | 62.6% | 62.6% |
| 総合計のうち低額車コーナー取扱台数 | | | 155,465 | 146,754 | 105.9% | 128,361 | 119,853 | 107.1% | 82.6% | 81.7% |

2019年3月期第3四半期累計 USSグループ中古車オークション実績表(速報)

2018年4月～12月(9か月間)

| | 開催数 | | 出品台数 | | | 成約台数 | | | 成約率 | |
|-------------------|-----|-----|-----------|-----------|--------|-----------|-----------|--------|-------|-------|
| | 当期 | 前期 | 実績 | 前年実績 | 前年比 | 実績 | 前年実績 | 前年比 | 実績 | 前年実績 |
| 東京 | 37 | 37 | 472,243 | 466,901 | 101.1% | 328,430 | 324,546 | 101.2% | 69.5% | 69.5% |
| 名古屋 | 37 | 37 | 361,974 | 365,230 | 99.1% | 201,014 | 204,478 | 98.3% | 55.5% | 56.0% |
| 横浜 | 37 | 37 | 131,736 | 132,609 | 99.3% | 87,977 | 88,346 | 99.6% | 66.8% | 66.6% |
| 九州 | 37 | 37 | 126,759 | 134,823 | 94.0% | 77,195 | 82,670 | 93.4% | 60.9% | 61.3% |
| 大阪 | 37 | 37 | 124,936 | 92,561 | 135.0% | 69,615 | 54,207 | 128.4% | 55.7% | 58.6% |
| 札幌 | 37 | 37 | 111,561 | 107,128 | 104.1% | 74,469 | 69,103 | 107.8% | 66.8% | 64.5% |
| R-名古屋 | 37 | 37 | 103,586 | 103,056 | 100.5% | 87,464 | 85,338 | 102.5% | 84.4% | 82.8% |
| 静岡 | 37 | 37 | 63,002 | 61,714 | 102.1% | 42,097 | 39,768 | 105.9% | 66.8% | 64.4% |
| 神戸 | 37 | 37 | 60,659 | 53,114 | 114.2% | 34,659 | 30,117 | 115.1% | 57.1% | 56.7% |
| 岡山 | 37 | 37 | 53,465 | 53,509 | 99.9% | 36,384 | 35,510 | 102.5% | 68.1% | 66.4% |
| 東北 | 37 | 37 | 44,798 | 46,404 | 96.5% | 33,121 | 33,390 | 99.2% | 73.9% | 72.0% |
| 群馬 | 37 | 37 | 41,413 | 47,373 | 87.4% | 28,262 | 31,123 | 90.8% | 68.2% | 65.7% |
| 埼玉 | 37 | 37 | 35,338 | 41,220 | 85.7% | 21,218 | 23,952 | 88.6% | 60.0% | 58.1% |
| 新潟 | 37 | 37 | 31,577 | 32,585 | 96.9% | 14,699 | 14,535 | 101.1% | 46.5% | 44.6% |
| 福岡 | 37 | 37 | 28,648 | 27,518 | 104.1% | 18,223 | 15,004 | 121.5% | 63.6% | 54.5% |
| 北陸 | 37 | 36 | 11,370 | 10,975 | 103.6% | 7,202 | 6,834 | 105.4% | 63.3% | 62.3% |
| JAA | 37 | 13 | 85,543 | 35,571 | - | 51,826 | 20,691 | - | 60.6% | - |
| HAA | 36 | 12 | 227,341 | 103,436 | - | 116,419 | 53,239 | - | 51.2% | - |
| 総合計 | 665 | 616 | 2,115,949 | 1,915,727 | 110.5% | 1,330,274 | 1,212,851 | 109.7% | 62.9% | 63.3% |
| 総合計のうち低額車コーナー取扱台数 | | | 472,466 | 442,200 | 106.8% | 384,992 | 347,255 | 110.9% | 81.5% | 78.5% |

※2017年10月よりJAA、HAAの実績が含まれております。